UBND THÀNH PHỐ BẾN TRE

BAN QUẢN LÝ CHỢ TP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 721 /TB-QLC  TP. Bến Tre, ngày 11  tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc cho thuê giữ nhà vệ sinh tầng lầu chợ Bến Tre

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP, ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ quy định cơ chế tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 60/2024/NĐ-CP ngày 05 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ

về việc phát triển và quản lý chợ;

 Căn cứ Quyết định số 725/QĐ-UBND ngày 27 tháng 7 năm 2012 của Ủy  ban

nhân dân thành phố Bến Tre về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm  vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý chợ thành phố Bến Tre.

 Nay Ban Quản lý chợ thành phố Bến Tre xin thông báo cho thuê giữ nhà vệ

sinh tầng lầu chợ Bến Tre cụ thể như sau:

- Nhà vệ sinh loại di động bằng vật liệu Composit có 02 ngăn vệ sinh và 01

ngăn quản lý, trang bị đầy đủ hệ thống cung cấp điện, nước trên tầng lầu chợ Bến Tre.

- Giá khởi điểm cho thuê 600.000 đồng/ tháng (Sáu trăm nghìn đồng chẵn trên

một tháng).

 - Thời gian cho thuê là 01 (một) năm, bắt đầu từ ngày 03/12/2024. Thanh toán

tiền thuê mặt bằng hàng tháng, mỗi tháng 01 lần vào đầu tháng.

- Thời gian nhận đơn cho thuê kể từ khi thông báo đến 9 giờ ngày 25 tháng 11

năm 2024 (thứ hai).

 * Địa điểm nhận đơn cho thuê hoặc muốn khảo sát địa điểm thực tế xin

liên hệ :

 - Văn phòng Ban quản lý chợ thành phố, khu B tầng lầu chợ Bến Tre, phường An

Hội, thành phố Bến Tre (trong giờ hành chính), số điện thoại: 02753.827772

 - Đội Quản lý chợ Bến Tre số điện thoại : 02753.829330

 Trên đây là thông báo cho thuê giữ nhà vệ sinh tầng Lầu chợ Bến Tre xin

thông báo để khách hàng được biết./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG BAN
- Các chợ trực thuộc (thông báo);

- Trang Website Ban QLC (thông báo);

- Lưu VT.

Nguyễn Viết Cường

.

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Nguyễn Viết Cường<nvcuong.ubtp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T15:02:08+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Ban Quản lý chợ<bqlcho.ubtp@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!